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Mésto Roudnice nad Labem
Karlovo namésti 21
41301 Roudnice nad Labem
V Roudnici nad Labem dne 12. f{jna 2017
Véc: Zadost o informaci
ProtoZe mésto neinformuje ob&any, jak mu uklada zékon o obcich, . jako obCan mésta,

74d4 o informaci zaslat vy$i mésiéniho platu vygislenou v korunach vSech Gfednickych pozic na
Méstském Gfadu v Roudnici nad Labem a viech reditell organizaci mésta.

Zadam informace zaslat na e-mail



Pétniliova Lucie

el Pétnikovéa Lucie

Vaieny pane

v pfiloze Vam zasildm odpovéd na Vasi Zaddost o informace €. 1-48/2017

S pozdravem

BeA. Lucie Pétnikova
Kanceldf starosty
sekretariat starosty

Miéstsky urad Roudnice nad Labem
Karlovo ndmésti 21
413 01 Roudnice nad Labem

Tel: 416 850 249
Mobil: 601 160 606

E-mail: Ipetnikova@roudnicenl.cz

s roudnicenl.cz

Fedmdét: 4dosti o informace 1-48/2017
Prilohy: Mésicni platy feditel(.pdf;, Mésicni platy Ufednik(.pdf; 1-48-2017 pdf



Méstsky uifad Roudnice nad Labem

Odbor tajemnika
Karlovo namésti 21, 413 01 Roudnice nad Labem

Vyfizuje: Jarostava Maternova, mzdova tdetn!
Tel.: 416850108

rax: 416 850 171

E-mail; jmaternova@roudniceni.cz

Vas$e znacka:
NaSe znatka: MURCE/37512/2017 1-48/2017
Spisové zn.:  1-48/2017

Datum; 25.10.2017

Poskytnutt informace dle zakona &. 106/1999 Sb., o svobodném piistupu k informacim.

VaZeny pane

na zaklade Vasl zadosti ze dne 12.10.2017 Vam v piiloze zasilame piehled mésiénich platl (v K&)
vSech tfednickych pozic na Méstském Ufadu v Roudnici nad Labem a viech feditel: pfispévkovych
organizaci Mésta Roudnice nad Labem.

3 pozdravem

Magr. Pavel Chaloupka » -

tajemnik mé&stského Ufadu

Pifloha:

1. Mésieni platy Gfednikl Méstského Uradu v Roudnici nad Labem k 25.10.2017
2. Mssiénl platy feditell pfispévkovych organizaci Mésta Roudnice nad Labem k 25.10.2017.
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viésicni platy Gfednik Mésiského GFadu v Roudnici nad Labem

¢islo Urednické pozice

K&

47

27380,00

48

40880,00

49

27880,00

50

23480,00

51

24420,00

52

12560,00

53

26335,00

54

27530,00

55

25330,00

56

30220,00

57

22580,00

58

20230,00

59

25160,00

60

25130,00

61

29800,00

62

26320,00

63

30040,00

64

20750,00

65

26240,00

66

19017,00

67

19890,00

68

24030,00

69

22180,00

70

26420,00

islo Gfednické pozice (K&

1{ 190006,0C

2| 28920,00
3| 37500,00
41 234860,00
5, 258080,00
6, 40420,00
71 31530,00
8{ 18960,00
9| 29840,00
10,  31240,00
11}  28520,00
12y 26720,00
13} 26990,00
14} 36440,00
15 19%80,00
16| 54100,00
171 20540,00
18f 40420,00
18] 25080,00
20;  24020,00
21 23040,00
22| 31675,00
231 41450,00
241  28720,00
25 34780,00
26, 28140,00
277 30240,00
281 28270,00
29y 28700,00
301 29690,00
31)  40420,00
32| 24090,00
33| 27580,00
34  23280,00
35; 40950,00
36{ 35513,00
37) 31020,00
38, 20990,00
381 26860,00
40}  25350,00
41 27440,00
42)  18650,00
43 27030,00
44 20650,00
45} 29%40,00
46| 28380,00




Mesicni platy fediteld p¥ispévkovych organizaci Mésta Roudnice nad Labem
k 25.10.2017.

Cislo Feditelské pozice K&
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